REQUERIMENTO Nº 112/2021

À MESA DIRETORA

CONVOCAÇÃO DO PRESIDENTE DA COPASA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 369

O Vereador que este subscreve, membro da Comissão de Administração Pública e

Ética  Político  Administrativa,  requer,  a  convocação  para  comparecimento  ao

Plenário,  do  presidente  da  COPASA com  o  intuito  de  esclarecer  importantes

questionamentos quanto ao serviço prestado neste município.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2021

Vinícius Bim
 Vereador

Professor Ronaldo
Vereador

RECEBIDO EM: 02/12/2021                              PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2020

	RECEBIDO EM: 02/12/2021 PRESIDENTE